Wndopmaiius o 3aiomkedHocTn @Y, noaseioMcTBeHHBIX MUHOOpHAYKH, 110 BO3BPATY CPEACTB B
pe3ybTaTe HEBBINOJIHEHHA IOCYIapCTBEHHOTO 3a1aHus, Ho cocroanmo Ha 31.12.2019 r.

Ne

n/n

HauMenoBanHe KONTParcHTa

QeraToK Ha
01.01.2019

Hauucaeno

Onaaseno

OcraTok na
31.12.2019

Ipumesanue

@EAEPAJILHOE FOCYIAPCTBEHHOE
BHOJIKETHOL YUPEXKIEHHE
"OEJAEPAJIBHBIN HAYYHBII HEHTP
HCCAEIOBAHUI H PA3PABOTKH
HMMYHHOBHOIOIHHECKHX
TIPETIAPATOB HM. MLIL HYMAKOBA
PANI"

0.00

336 000,00

0,00

336 000,00

PacriopaskerHe MunoOpHAYKY, YrBepixaéumoe C.
B. Ky3smunpi ot 28.03.2019 r.

0,00

336 000,00

0,00

336 000,00

GEJIEPAILHOE FTOCYIAPCTBEHHOE
BIO/GKETHOE YYPEAUIEHHE HAYKH
DEJAEPANBHBIA HCCAEIOBATEALCKHHR
LEHTP NHTAHHSA, BHOTEXHOJIOIHHA H
BE3QTIACHOCTH TTHELH

0,00

135 500,00

0,00

135 500,00

Pacniopazenue MuanoOpuay ks, yreepiacanoe C.
B. Kysempmeiv ot 28,03, 2019 .

0,00

135 500,00

0,00

135 500,00

Omnnatam ga 03
mfes 200871,
NOAroTOBIEH

sanpoc B Md PdD

PEJAEPAJIBHOE TOCYIAPCTBEHHOE
BH/UKETHOE YUYPEXKIEHHE
3APABOOXPAHEHHA HAHCHOHAT
"HAVKA" PAH

0,00

8 500.00

0.00

8 500,00

Pacnopmserie MunoGprayios, yreepaaénnoe C.
B. Kyssmmsms or 28.03.2019 1.

0,00

8 500,00

0,00

8 300.00

GEJEPAJIBHOE MOCY JAPCTBEHHOE
BIOXAKETHOE YUPEAJEHHE HAYUHOTI' O
OBCAYHKHBAHAA
IKCHEPHMEHTAJIEHOE CEIIBCKOE
XO3SHCTRBOCHEHPCKOTO OTAEJNEHHA
PAH

0,00

14 900,00

14 900,00

0,00

Pacnopametne MunoGpaysmy, yreepaaénnoe C.
B. Kysemusemv or 28.03.2019 1.

0,00

14 SO0,

14 900,00

0.00

DEIEPAIBHOE NOCYIAPCTBEHHOE
BHOUKETHOE YYPEAXKIEHHE
HVIIPABJIEHHE KOMILIEKCHOTO
X03AICTBEHHOI O OBECHEYEHHA"

0,00

1 592 000,00

0,00

1 592 000,00

Pacnopamenme MunobpHayen, yreepaagnnoe C,
B. Ky3emurms o1 28 03.2019 1.

0,001

1 592 000,00

0,00

1592 000,00

HBE®M PAH

4999 065,72

0,00

0,00

4999 065,72

ART npuina - nepenadn PAHO

4 999 065,72

0,00

0,00

4999 065,72

PEAEPANBHOE NOCYIAPCTBEHHOE
BHOTAKETHOE YYPEXRIEHHE
IAPABOOXPAHEHHA MAHCHOHAT
"HAYEKA" PAH

8 500,00

0,00

0,00

8 500,00

AxT npuima - nepeaati GAHO

8§ 500.00

0.00

0,00

8 500,00

PTY MHP2A

559 300,00

0,00

0,00

559 300,00

Pacnopamenue Mumnerepersa o0pasosaHua H
Hayku Pd ot 26.04.2018 Me P-300

559 300,00

0,00

0,00

559 300.00




YHH® JABO PAH

15 943 989,51

0.00{

0,00

15 943 989,51

AKT mpuéna - mepenaan GAHO

13 943 989,51

0,00

15 943 989,51

DIEOY BO "JATECTAHCKHHA
IOCYJIAPCTREHHLIH TEXHHUECKHH
YHHBEPCHTET"

55 100,00

0,00||

0.00|

0,00

55 100,00

AT npuéMa - nepenaan MOH, Pacnopaxense
MuHucTepeTEa 00pasoeaHua H Hayku P> oT
26.04.2018 Ne P-300

55 100,00

0,00

0,00

55 100,00

@TBOY BO "KASAHCKHIT
HAUHMOHAJILHBIH
HCCAETOBATEILCKHI
TEXHOJOTHYECKHI VHHBEPCHTET"

169 360,00

0,00

0,00

169 360,00

AxT npuéma - nepeiadn MOH, Pacnopasenne
MuHHCTepCTEA 00pasoBaHid H Hayke PD ot
26.04.2018 No P-300

169 360,00

0,00]

0,00

169 360,00

@IrEOY BO "KOCTPOMCKOM
IOCYJAPCTBEHHLIA YHUBEPCHTET"

1 468 100,00

0,00

0,0

1 468 100,00

AKT npuréma - epeaasn MOH, Pacnoprkenye
MunncTepoTsa obpasosanus w Hayi PO ot
26.04.2018 X P-300

1 468 100,00

0,00

0,00

1 468 100,00

GIBOY BO "KYBAHCKHH
TOCYIAPCTBEHHBI VHUBEPCHTET"

200 000,00

0.00{

0.00

200 000.00

AxT npuéma - nepesadn MOH, Pacnopsicenme
MunHcTepeTea o0pasoBaiia ¥ Hayk PO oT
26.04.2018 M P-300

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

®IBOY BO "TOCYIAPCTBEHHLII
AKAJEMHYECKHHA YHHBEPCHTET
IYMAHHTAPHBIX HAYK"

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

AKT npuema - nepedasn MOH, Pacnopaacenne
MunrucTepeTea ofipazoBaHHa o HAYEM P ot
20.04.2016 Ne P-123

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

®IrB0Y BO "MATHHTOTOPCKHHA
rOCYIAPCTEBEHHBIA TEXHRYECKHHA
YHHUHBEPCUTET HMM. I'H. HOCOBA"

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

AxT npuéma - nepedaun MOH, Pacnopasenue
Munucreperea oOpazosaina 1 HaywH PD ot
20.04.2016 Mo P-123

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

®TBEOY BO "HOBOCHBHPCKHH
FOCYAAPCTBEHHBIH APXUTEKTYPHO-
CTPOHUTEJLHLI YHUBEPCHUTET
(CUBCTPHH)"

1 066 300,00

0,000

0,00

1 066 300,00

AET npnéma - nepeaadn MOH, Pacnopasenne
MunncTepeTsa 00pazoBaHiA ¥ HAVEH OT
27.03.2018 Me P-219

1 066 300,00

0,00)

0,00

1 D66 300,00

®TE0Y BO "TIPHAMYPCKHHA
TOCYIAPCTBEHHBIA YHHRBEPCUTET
HMEHH INOJOM-ATEAXEMA"

49 400,00

0,00

0,00

49 400,00

AKT npuréma - nepeagan MOH, PacriopaseHie
MunrncTepeTEa 00pa30OBAHAA W HAYEW P oT
27.03.2018 N2 P-219

49 400,00

0,00{

0,00

49 400,00

$rBOY BO "POCCHHCKHIT
TOCYJAPCTBEHHLIH
I'EQAONOPAIBETOYHLIIT
YHHBEPCHTET HMEHH CEPTO
OPTHOHHKHI3E"

15 345 800,00

0,00

0,00

15 345 800,00

AKT npuéMa - nepegasn MOH, Pacnopasenne
Munuctepcrsa ofpasosanid W Hayxkn PO ot
27.03.2018 k= P-219

15 345 800,00

0,00{

0,00

15 345 800,00




STHOY BO "TAMBOBCKHIT
rOCYJAPCTBEHHLIA TEXHHYECKHH
YHUBEPCHTET"

714 000,00

0,00{

0,00

714 000,00

Agkr nputsa - nepegaun MOH, Pacnopasxenne
MumcTepeTsa ofpazopaniay Hayku Pd ot
26.04 2018 Ne P-300

714 000,00

0,00}

0,00

714 000,00

20

®TEOY BO "¥XTHHCKHH
FrOCYJIAPCTBEHHLIH TEXHHYECKHH
YHHUBEPCHTET"

1982 750,00

0,00/

0,00

1 982 750,00

AKT npHEMa - nepetady MOH, Pacnopamenne
Munnctepersa ofpazopanna u Hayke PO ot
26.04 2018 Ne P-300

I 982 750,00

0,00

0,00

1 982 750,00

®rEOY BO "SIPOCTIABCKHI
rOCYIAPCTBEHHLIIA CONUAILHBII
YHHBEPCHTET"

4 592 700,00

0,00

0,00

4 592 700,00

AxT npugma - nepetaysu MOH, Pacnopakee
MunHcTepeTsa oGpazoBanna U naykn PO ot
26042018 No P-300

4 392 700,00

0,00]

0.00

4 592 700,00

DIBEOY BO "APOCIAABCKHI
TOCY¥JIAPCTBEHHBIH TEXHHYECKHWI
YHHBEPCHTET"

5208 800,00

0,00

0,00

5 208 800,00

Akt npéna - nepenaud MOH, Pacnopaikenue
MprncTepeTEa odpazopania H HaykH P& or
27.03.2018 N2 P-219

5 208 800,00

0.00|

0,00

5 208 800,00

Hroro

53 063 165,23

2 086 900,00

14 500,00

55 135 165,23




Hudopmaris o 3anomxeHHocTd @TBY oT Bo3BpaTa J0XOJ0E MO CY

YCHAHAM Ha MHBIE LIeH MpoWBIX AET

pyOneit

Ne o\m

HanmMeH0oBAHHE OPraHHIANHN

OcTaTok Ha
01.01.2019

Havncieno B
2019 roay

Onaaueno g
2019 roay

OcraTox Ha
31.12.2019

2z

3

| 4

5

3

the nepaipHOE TOCYAAPCTREHHOE GIOIKETHOE
Hayunoe yupexienue "Anereifcknii nayuno-
HCCNEXOBATE IECKHH HHCTHTYT CETBCKOTO
X0o3AHcTR"

1999 912,00

671 781,00

2 671 693,00

BITY "BOEHMEX" M. J1.¢. YCTHHOBA

11 130,00

11 130,00

@I EOY BO "[TATECTAHCKHE
TOCYAAPCTBEHHBIH TEXHUUECKHH
VHHBEPCHUTET"

35 500,00

35 900,00

®OIBEOY BO "KAMYATCKHHA
IOCY JAPCTBEHHBIH VHUBEPCHUTET
MMEHH BUTYCA BEEPHHIA"

37 373,00

37 373,00

®I'EOY BO "KAPAYAEBO-YEPKECCKMH
rOCYIAPCTBEHHBIH YVHHBEPCUTET
HMEHH V.]I. ATHEBA"

54 290,52

54 290,52

$IEOY BO "MOCKOBCKHI
FOCYJIAPCTBEHHBIA YHUBEPCUTET
TEOJE3IMH U KAPTOT PAGUHH"

3 110,00

3 110,00

$GTEQY BO "[IEPMCKHIA
TOCYAAPCTBEHHBIH I'YMAHHUTAPHO-
TEJATON MYECKWIA YHUBEPCUTET"

5439,00

5 439,00

®IrBEOY BO "TIOBOIDKCKHIA
rOCYIAPCTBEHHBIN TEXHOIOTMUECKIH
VHHBEPCHUTET"

7 912,00

7 912,00

®PTEOY BO "CAHKT-TIETEPBYPICKMI
TOCYIAPCTBEHHRIF MOPCKOH
TEXHAYECKMI YHUBEPCUTET"

213 324,58

213 324,58

10

@T'BY "MHTEPOBPA3ZOBAHHE"

4502 118,15

4 502 118,15

11

PYJIH, POCCHHCKHI YVHUBEPCHUTET
JPYKEbL HAPOJIOB, T ACY BO
PYOH.®TAOY BO "POCCHICKHIA
YHHBEPCUTET JIPYKBbl HAPOIIOB"

130 170,75

130 170,75

12

PrAQY BO "JAIBHEBOCTOUYHBIH
POEJEPAIRHBIA YVHUBEPCUTET"

4 834,26

4 834,26

13

OrAQY BO "HALIMOHAIEHBIA
UCCJIEJOBATENRCKMIT HIDKETOPOICKHI
rOCYTAPCTBEHHBIA YHUBEPCUTET HM.
HH. TOBAYERC

3 340 584,00

3 340 584,00

14

GrAOY BO "Haumonaneueiii Hecnenoparensckuil
AnepHeti yausepentet "MHGH"

23 579,50

23 579,50

15

GrAOQY BO "HUTY "MUCHC"

35 460,53

35 460.53

16

®OrAOY BO "HOBOCHBHPCKHIA
HALIMOHAJIBHBIN UCCIIEJOBATENBCKMEA
TOCYIOAPCTBEHHBLIF YHUBEPCUTET"

57 066,09

57 066,09

17

@OTAQY BO "CEBEPO-KABKA3CKMWIA
GEMEPABHBIH VHUBEPCUTET™

1167 836,57

1167 836,57

@ A0Y BO "TIOMEHCKHH
[OCYIAPCTBEHHBIA YHUBEPCUTET"

201 506,97

201 506,97

Hroro

5 340 496,00

671 781,00

0,00

6012 277,00




